
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Fehmarn Cup 2009 
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Oldenburg 
17 - 18.10.2009 



RLT 2009 Fehmarn Cup

17.10.2009 Oldenburg

Sportschützen Oldenburg

C.9.1 1500 Hauptwettkampf

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
KEINE SLG DEFINIERT
SLG Fehmarn
SLG Elmshorn
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Bilschau
SLG Kaltenkirchen
SLG Harz

1482
1457
1456
1444
1426
1422
1421
1371
1326
1322
1273
1272
1172
1150

984
978
675

Einzelwertung

39019
31064
39034
19602
10555
41067
41006
32853
37397
3490
30132
25295
42162
42161
30536
31161
37410

Endergebnis

16:05

09.11.2009

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Littschwager, Kai
Murwig, Maik
Hofes, Andre
König, Volker
Sonntag, Peter
Schäfer, Frank
Beise, Thomas
Wagenführ, Thomas
Schulz, Rene
Mesletzky, Detlef
Hahn, Peter
Burghauser, Frank
Lichtmess, Jörg
Lichtmess, Marc
Wilhelm, Hans Jürgen
Schulz, Frank
Spieß, Stefan



RLT 2009 Fehmarn Cup

17.10.2009 Sportschützen Oldenburg

C.9.1 Revolver 1500

Gesamt

Einzelwertung   -

Oldenburg

1 SLG Eckernförde SIG-SAUE

Endergebnis

16:05

09.11.2009

Ort: Schießstätte: 

Internationaler Wettbewerb

Hofes, Andre 1426-046 234-010 173-006 223-006 226-003 570-021



RLT 2009 Fehmarn Cup

Oldenburg17.10.2009 Sportschützen Oldenburg

C.6A Police Pistol 1

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

19602
10555
39019
31064
32853
25295
39034
30132
41006
37470
42162
35087
41067
26149
30435
36882
39008
41517
42161
11138
30536
37397

3490
38180
39606
30490
42366
36883
31161
33127
12644
37942
10144
31065

1
10146
40013
39116
37683

SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Rifle Ranch Borgholzhause
SLG Coast Team Quickborn
SLG Elmshorn
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Fehmarn
SLG Renzel
SLG Schönkirchen
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Flensburg
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
Einzelmitglied
SLG Bilschau
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
KEINE SLG DEFINIERT
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Wedel-Altstadt
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Kaltenkirchen
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Schleswig-Holstein
SLG Rifle Ranch Borgholzhause
SLG Fehmarn
SLG Schwentine
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn

Endergebnis

16:06

09.11.2009

-

Internationaler Wettbewerb
SchießstätteOrt: 

299
298
296
294
291
290
287
286
286
286
285
283
283
280
278
278
278
276
276
276
275
274
270
269
268
268
267
266
265
264
261
259
256
255
252
251
247
241
222

13
6

13
8
6

10
5
8
6

10
9
5
4
2
4
3
3
5
2
5
6
5
2
4
2
1
1
1
4
2
2
1
2
1
1
2
1
2
0

1
2
4
6
9
5

13
10
10
12
13
11
15
10
11
14
19
10
12
15
12
13
16
14
14
20
7

19
12
13
15
9

11
12
13
7

12
8
5

0
0
0
0
0
1
0
2
2
1
1
3
1
5
4
4
0
4
4
3
5
5
4
2
7
3
8
6
7
5
9

12
10
8
4
9
4

11
12

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
2
0
1
1
1
2
3
0
2
2
1
3
1
2
0
3
1
3
4
5
4
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0
2
1
1
2
3
2
3
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

29
28
26
24
21
23
17
18
18
17
16
16
14
15
14
12
10
14
13
11
12
11
8

10
8
5

12
4
8

10
4
7
5
7
7
7
6
3
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

König, Volker
Sonntag, Peter
Littschwager, Kai
Murwig, Maik
Wagenführ, Thomas
Burghauser, Frank
Hofes, Andre
Hahn, Peter
Beise, Thomas
Doempke, Niels
Lichtmess, Jörg
Jarke, Michael
Schäfer, Frank
Stache, Martin Bernh
Vince, Ivan
Lensch, Hans-Willy
Ihnenfeld, Stefan
Zippories, Holger
Lichtmess, Marc
Benstein, Helfried
Wilhelm, Hans Jürge
Schulz, Rene
Mesletzky, Detlef
Müller, Matthias
Erbe, Manfred
Thomas, Frank
Fürst, Sebastian
Lensch, Andrea
Schulz, Frank
Linow, Walter Herm
Schmidt, Florian
Westphal, Marcel
Ohmann, Karl
Murwig, Silke
Lembke, Winfried
Wöller, Wolfgang
Marwell, Heinrich
Sturm, Henrik
Vince, Oliver



RLT 2009 Fehmarn Cup

Oldenburg17.10.2009 Sportschützen Oldenburg

Gesamt

C.7 NPA Service PistolEinzelwertung   -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

39034
19602
39019
32853
30132

3490
41067
41006
10555
35087
42162
25295
11138
37397
41517
12644
36882
30435
26149
33127
39116
42161
30490

1
39606
31161
40013
37942
36883
42366
30536
10146
10144
37683
38180
37470

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Renzel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Coast Team Quickborn
SLG Fehmarn
KEINE SLG DEFINIERT
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Elmshorn
Einzelmitglied
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Fehmarn
SLG Flensburg
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Stade-Hagen
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Kaltenkirchen
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Wedel-Altstadt
SLG Bilschau
SLG Schwentine
SLG Schleswig-Holstein
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Schönkirchen

Endergebnis

16:06
09.11.2009

Ort: Schießstätte: 

Internationaler Wettbewerb

11
10
8
8
9
8
8
8
7
5
9
6
3
6
2
5
4
3
5
2
3
3
3
4
2
3
0
1
0
0
0
1
1
0
1
0

6
4
3
4
4
6
3
3
5
4
4
3
0
2
2
2
3
1
3
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0

10
9

11
8
8
8
9
7
8
9
5
6

11
7

12
5
6
6
3
6
5
4
5
3
4
4
4
4
4
3
4
0
0
4
3
3

3
3
5
8
4
7
4
7
7
9
4

10
6
8
6
9

10
13
11
14
10
11
8
8
4
4

11
8
7
7
5
7

10
4
5
3

0
2
0
0
3
1
3
2
2
1
6
2
4
1
4
5
4
2
5
1
6
6
8
8

14
11
8
9

13
12
12
14
8

11
8

13

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
0
0
0
2
3
0
0
0
7
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

104
99
99
96
95
95
94
93
92
90
89
88
85
84
84
82
82
82
80
78
77
76
75
72
66
65
65
63
63
57
55
54
51
50
48
47

Hofes, Andre
König, Volker
Littschwager, Kai
Wagenführ, Thomas
Hahn, Peter
Mesletzky, Detlef
Schäfer, Frank
Beise, Thomas
Sonntag, Peter
Jarke, Michael
Lichtmess, Jörg
Burghauser, Frank
Benstein, Helfried
Schulz, Rene
Zippories, Holger
Schmidt, Florian
Lensch, Hans-Willy
Vince, Ivan
Stache, Martin Bernha
Linow, Walter Herma
Sturm, Henrik
Lichtmess, Marc
Thomas, Frank
Lembke, Winfried
Erbe, Manfred
Schulz, Frank
Marwell, Heinrich
Westphal, Marcel
Lensch, Andrea
Fürst, Sebastian
Wilhelm, Hans Jürgen
Wöller, Wolfgang
Ohmann, Karl
Vince, Oliver
Müller, Matthias
Doempke, Niels



RLT 2009 Fehmarn Cup

Sportschützen Oldenburg

C.17 Europ. Präz. Parcours

17.10.2009 Oldenburg

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

39019
41067
19602
41006
10555
39008
32853
37397
36882
41517
25295
42162

3490
11138
26149
37470
42161
31161
35087
36883

SLG Eckernförde SIG-SA
SLG Eckernförde SIG-SA
SLG Renzel
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickb
SLG Coast Team Quickb
SLG Coast Team Quickb
SLG Milit.Sch.Cl.Munst
SLG Sportschützen Schle
SLG Renzel
SLG Elmshorn
SLG Stade-Hagen
KEINE SLG DEFINIER
Einzelmitglied
SLG Flensburg
SLG Schönkirchen
SLG Stade-Hagen
SLG Kaltenkirchen
SLG Renzel
SLG Sportschützen Schle

242
235
226
220
215
215
214
210
208
202
199
190
180
177
170
159
152
138
131

88

Einzelwertung

Endergebnis

16:07

Ort: Schießstätte:

09.11.2009

Littschwager, Kai
Schäfer, Frank
König, Volker
Beise, Thomas
Sonntag, Peter
Ihnenfeld, Stefan
Wagenführ, Thomas
Schulz, Rene
Lensch, Hans-Willy
Zippories, Holger
Burghauser, Frank
Lichtmess, Jörg
Mesletzky, Detlef
Benstein, Helfried
Stache, Martin Bernhard
Doempke, Niels
Lichtmess, Marc
Schulz, Frank
Jarke, Michael
Lensch, Andrea

50
50
47
48
47
50
43
43
41
41
43
47
49
42
47
39
42
37
40
24

145
138
138
125
132
129
130
126
122
123
112
117
103
113

86
84
93
97
73
56

47
47
41
47
36
36
41
41
45
38
44
26
28
22
37
36
17

4
18

8

42
36
32
24
30
29
25
26
19
16
14
17
13
13
14

9
12
11

8
3

8
13
15
22
12
17
17
16
25
26
27
21
22
21
14
19
19
11
12

6

0
1
2
4
5
0
7
4
3
6
7
5
7
6

12
10

2
9
9

11

0
0
0
0
1
1
0
2
2
0
0
3
3
5
4
4
5
6
8
8

0
0
1
0
2
3
1
2
1
2
2
4
5
5
6
8

12
13
13
22

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00


